ת"ד 3826-03-12 מדינת ישראל נ' הורוביץ
תיק חיצוני: 61-13802/2011

כב' השופט נאיל מהנא בפני
דוד הורוביץ ע"י ב"כ עו"ד עמית שגב המבקש

נגד
מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות תעבורה י-ם ע"י

ב"כ עו"ד עטיה דאמוני
המשיבה

החלטה

"חוק (להלן: 1977 תשל"ז- העונשין, לחוק 80(א) סעיף לפי הגנה והוצאות פיצויים לפסיקת בקשה בפניי מונחת
העונשין").

השאלה העומדת להכרעה היא, האם יש לפסוק הוצאות הגנה לנאשם אשר הורשע בדין אולם הרשעתו בוטלה והוא
זוכה בערעור עקב כך שבית המשפט סבר שנפל פגם בניסוח כתב האישום.

מבוא

1.

סעיף 80(א) לחוק העונשין קובע, כדלקמן:

"משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה נסיבות אחרות
ופיצוי על מעצרו או ישלם לנאשם הוצאות הגנתו כי אוצר המדינה המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות
הפלילי הדין סדר לחוק 94(ב) סעיף לפי שבוטל אישום בשל או זוכה, שממנה האשמה בשל מאסרו

[נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום שייראה לבית המשפט".

5. אין מחלוקת, כי ככלל, אין בזיכוי נאשם כשלעצמו כדי לחייב את המדינה בתשלום הוצאותיו. על בית
המשפט לבחון האם "לא היה יסוד להאשמה" או האם קיימות "נסיבות אחרות המצדיקות זאת" (ראה: ע"פ

4466/98 ראמי דבש נ' מדינת ישראל ואח', פד"י נו(3) 73).

בנסיבות אלה, לא מצאתי שקיימות נסיבות אחרות המצדיקות פסיקת פיצויים למבקש.

לסיכום

16. לאור כל האמור, אני קובע כי לפני הגשת כתב האישום, היו לפני התביעה ראיות שדי בהן כדי ליצור
אצל תובע סביר צפי להרשעה וכי לא מצאתי נסיבות אחרות המצדיקות פסיקת פיצוי למבקש.

17. ככללו של דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.